Trachtenverein Spalt .«

Gegriindet 1949

Mitglied im Trachtenverband Mittelfranken e. V.

Sa, 25.03.2017

Mo, 03.04.2017
Fr, 07.04.2017

Sa, 15.04.2017
So, 16.04.2017
Mo, 17.04.2017
Fr, 21.04.2017

So, 23.04.2017

Sa, 29.04.2017

Mo, 01.05.2017
Sa, 13.05.2017

Mo, 15.05.2017
Sa, 20.05.2017
Sa, 27.05.2017
Mo, 29.05.2017
Fr, 02.06.2017
Mo, 12.06.2017
Do, 15.06.2017
Sa, 17.06.2017
Mo, 26.06.2017

Fr, 30.06.2017
rs

Die Termine bis Juni 2017

16:30 Uhr

18:00 Uhr

14:00 Uhr

11:15 Uhr

08:00 Uhr
09:15 Uhr
10:00 Uhr

14:00 Uhr

14:00 Uhr

20:00 Uhr

14:00 Uhr

20:00 Uhr

19:00 Uhr

20:00 Uhr

14:00 Uhr

20:00 Uhr

Jugendprobe

kein Vereinsabend
Girlanden binden fiir den Osterbrunnen

Jugendprobe

Tanz der Trachtenjugend am Osterbrunnen
Kein Vereinsabend. Ostermontag.

(vorauss.) Brauchtumsabend mit TV Lichtenau

Trachtenwallfahrt nach Donauwoérth

Abfahrt mit priv. Pkw am Trachtenheim

Prozession

Gottesdienst

Mittagessen im Restaurant "Deutschmeister”, DON
Anmeldung erbeten tel. bei Ludwiqg oder Markus
oder per Mail an richard@trachtenverein-spalt.de

Jugendprobe gemeinsam mit Lichtenau

Kein Vereinsabend. Maifeiertag.
Jugendprobe gemeinsam mit Lichtenau

Vereinsabend

60 Jahre Trachtenverein Heroldsberg
Jugendprobe gemeinsam mit Lichtenau
Vereinsabend

Volksfestzug

Vereinsabend

Fronleichnamsprozession

Jugendprobe gemeinsam mit Lichtenau
Vereinsabend

Tanzauftritt am Miniburgfest Lichtenau

Stand: 21.03.2017 Anderungen vorbehalten



